
AIKUISTEN YMPÄRISTÖVIIKKO 1.–5.6.2026
Ympäristöviikon retkien, tutustumiskäyntien ja tapahtumien järjestämisestä vastaavat 
Keräämö, Lounais-Suomen Martat, Lastenkulttuurikeskus Kruunupää, Luontotalo Arkki, Porin 
taidemuseo, Satakunnan Museo, Satakunnan hyvinvointi- ja kulttuuriyhdistysten tuki ja Porin 
seudun työttömät sekä SPR:n Kontti secondhand-myymälä yhteistyössä Porin kaupungin 
elinvoima- ja ympäristötoimialan kanssa. Retket, tutustumiskäynnit ja tapahtumat ovat 
maksuttomia ja osalle on järjestetty yhteiskuljetus. 
Ilmoittautuminen:

Osaan viikon ohjelmasta ilmoittaudutaan etukäteen osoitteessa pori.fi/aikuistenymparis-
toviikko. Nämä ilmoitetaan erikseen lamppu-symbolilla. Mikäli netti-ilmoittautuminen ei ole 
mahdollista, voi ilmoittautua myös puhelimitse. Tarkemmat tiedot löytyvät kunkin tapahtu-
man kohdalta. Retkiohjelma saattaa vielä täydentyä toukokuun aikana. Ajantasainen tieto 
löytyy verkkosivuilta pori.fi/aikuistenymparistoviikko.



MA 1.6. KEITTIÖSTÄ KUKKAPENKKIIN–KOMPOSTOINNIN ALKEET 
(KLO 16-18)

Porin Hanhiluodossa sijaitsevassa kompostointipuistossa löytyy tutkittavaksi erilaisia kom-
postorimalleja ja -merkkejä. Maanantaina 1.6. klo 16-18 Keräämön neuvoja on kompostoin-
tipuistossa kertomassa, mitä biojätteelle kompostorissa tapahtuu ja kuinka omaan pihaan 
voi saada kompostoimalla ravinteikasta multaa. Opiskelemme puistossa yleisimpiä kodin 
biojätteitä, opettelemme kompostoinnin alkeet ja tutustumme maatumisprosessiin sekä 
alamaailman hyviksiin.
 
Kompostointipuisto sijaitsee osoitteessa Kirjurinluodontie 10, entisen vihertietokeskuksen 
takana. Tapahtumaan on avoimet ovet, eikä osallistuminen edellytä ennakkoilmoittautumista. 

Yhteyshenkilö: Maija Nuotio, maija.nuotio@keraamo.fi

TI 2.6. KEKSELIÄSTÄ KIERRÄTYSTÄ (KLO 11-14)

Kolmituntinen tapahtuma tutustuttaa kierrätyksen maailmaan. Neuvontapisteellä saa neuvoja 
muun muassa siitä, millaisia kierrätyslahjoituksia voi tehdä eri toimijoille kuten Keräämö, SPR 
Porin Kontti, Satakunnan hyvinvointi- ja kulttuurijärjestöjen tuki ry sekä Porin seudun työttö-
mät ry. Kirpputori Mikis on avoinna ja Kiertopisteen materiaali- ja tekstiilipankissa vietetään 
ilmaispäivää. Tapahtuman aikana on mahdollista tutustua yhteisöpuutarhaan ja Kierrätä ja 
Korjaa -teemaiseen näyttelyyn sekä nauttia kierrätysaiheisesta improvisointiteatterista. Lapsille 
on tarjolla kierrätysaskartelupiste. 
 
Tapahtuma järjestetään osoitteessa Mikonkatu 21/Katariinankatu 20 piha-alueella ja sen jär-
jestämisestä vastaavat Satakunnan hyvinvointi- ja kulttuuriyhdistysten tuki ry ja Porin seudun 
työttömät ry. Tapahtumaan on avoimet ovet eikä osallistuminen edellytä ennakkoilmoittautu-
mista. 

Yhteyshenkilö: Tuija Vehmas-Bäck, kiertopiste@gmail.com, 044 706 2455

TI 2.6. METSÄRETKI–VALMISTETAAN NUOTIORUOKAA  
LAAVULLA (KLO 17-20/21)

Lounais-Suomen Martat järjestävät metsäretken Kitukosken laavulle Porin Ahlaisiin. Retkellä 
valmistetaan ruokaa nuotion äärellä sekä retkikeittimellä. Ruoanvalmistuksessa hyödynnetään 
kotivaratuotteita ja puolivalmisteita, jotka on helppo ottaa retkelle mukaan, ja jotka helpotta-
vat arkiruoan valmistusta muulloinkin. Lopuksi nautitaan nokipannukahvit makean jälkiruoan 
kera. Retkellä tutustutaan myös jokaisen oikeuksiin.
 
Retkelle otetaan max. 15 henkilöä ilmoittautumisjärjestyksessä. Ilmoittautuminen alkaa 18.5. 
klo 9:30 ja päättyy 26.5. Mikäli netti-ilmoittautuminen ei ole mahdollista, voi ilmoittautua 
puhelimitse numeroon 044 701 0874 (18.–19.5. klo 9:30–11:30).  
 



KE 3.6. KURKKAUS KIERTOTALOUDEN KULISSEIHIN (KLO 14-16)

Keräämön Tiiliruukin lajitteluasemalla ”avoimet ovet” eli lajitteluapurit esittelevät aseman toi-
mintaa. Klo 14:00 ja 15:00 alkavilla opastetuilla kierroksilla tutustutaan lajittelun maailmaan 
ja Tuo & Vie- kiertotalouskonttiin. Kierroksella opit mihin jätteet matkaavat lajitteluasemalta 
ja mihin niitä tämän jälkeen hyödynnetään. 

Tiiliruukin lajitteluasema sijaitsee osoitteessa Savipajakatu 8. Tapahtumaan on avoimet ovet 
eikä osallistuminen edellytä ennakkoilmoittautumista. 
 
Yhteyshenkilö: Maija Nuotio, maija.nuotio@keraamo.fi

Säänmukainen vaatetus ja maastoon sopivat kengät. Bussikuljetus retkelle lähtee Luontotalo 
Arkin (Pohjoispuisto 7) edestä klo 17. Perillä Kitukosken laavulla ollaan noin 17:45. Kävelymat-
kaa parkkipaikalta laavulle on noin 100 m. 
 
Huom. mikäli retkiajankohtana on voimassa maastopalovaroitus, ohjaaja tekee maistiaiset 
etukäteen valmiiksi paikan päällä laavulla maisteltavaksi. Ilmoittautumisen yhteydessä tulee 
ilmoittaa myös erityisruokavaliot ja ruoka-aineallergiat. 
 
Yhteyshenkilö: Sari Raininko, sari.raininko@martat.fi, 044 774 3428

KE 3.6. OPASTUS LASTENKULTTUURIKESKUS KRUUNUPÄÄN  
KESÄNÄYTTELYIHIN (KLO 17-18)

Kulttuurituottaja Miisa Korkiamäki opastaa Kruunupään kesänäyttelyihin! Esillä on mielikuvi-
tuksellista keramiikkaa ja puuveistoksia Jasmin Anoschkinin näyttelyssä Pusuhuuli HotDog ja 
Suihkusopraano. Jasmin Anoschkin on porilaissyntyinen kuvanveistäjä, joka työskentelee nykyi-
sin Helsingissä. Päivi Setälän Häivähtävä-näyttelyssä on esillä valoherkkien kasvien synnyttämiä 
valokuvia ja vanhoja vedostusmenetelmiä. Päivi Setälä on Taiteen tohtori, valokuvataiteilija ja 
lastenkulttuurikeskus Kruunupään johtaja.
 
Kruunupään galleria sijaitsee osoitteessa Porilaistenkatu (käynti sisäpihan puolelta). Osallistu-
minen ei edellytä ennakkoilmoittautumista. Galleria on normaalisti avoinna tiistaista torstaihin 
klo 12–14. 
 
Yhteyshenkilö: Miisa Korkiamäki, miisa.korkiamaki@pori.fi, 050 4189178



KE 3.6. HAVAINNOINTIKÄVELY PORIN PUISTOAKSELEILLA  
(KLO 17-18:30)

Havainnointikävelyllä osallistujat pääsevät tutustumaan Porin kansalliseen kaupunkipuistoon 
kaupungin keskustassa. Kävely alkaa Etelärannasta Porin taidemuseon edustalta. Etelärannasta 
suunnataan Raatihuoneenpuiston kautta ristikkäispuistoihin. Matkan varrella oppaat kertovat 
kaupungin historiasta, ulkona olevista julkisista taideteoksista ja kaupunkiluonnosta. Oppaina 
toimivat rakennustutkija Sanna Kuusikari Satakunnan Museosta, amanuenssi Anu Pujola Luon-
totalo Arkista ja intendentti Mirja Ramstedt-Salonen Porin taidemuseosta. Säävaraus.
 
Havainnointikävelylle otetaan max. 20 henkilöä ilmoittautumisjärjestyksessä. Ilmoittautuminen 
alkaa 25.5. klo 9:30 ja päättyy 31.5. Mikäli netti-ilmoittautuminen ei ole mahdollista, voi 
ilmoittautua puhelimitse numeroon 044 701 0874 (25.–26.5. klo 9:30–11:30). Kävely alkaa 
Etelärannasta Porin taidemuseon edustalta klo 17:00. 
 
Yhteyshenkilö: Anu Pujola, anu.pujola@pori.fi, 044 701 4001

TO 4.6. RETKI MAANKOHOAMISRANNIKON MONIMUOTOISEEN  
LUONTOON YYTERISSÄ (KLO 17:30-20:30)

Retkellä tutustutaan Yyterin dyyniluontoon ja dyynien kunnostustoimenpiteisiin sekä maanko-
hoamisrannikon monimuotoisuuteen Herrainpäivillä. Kävelymatkaa kertyy noin kolme kilometriä.  
 
Retkelle otetaan max. 20 henkilöä ilmoittautumisjärjestyksessä. Ilmoittautuminen alkaa 25.5. 
klo 9:30 ja päättyy 31.5. Mikäli netti-ilmoittautuminen ei ole mahdollista, voi ilmoittautua 
puhelimitse numeroon 044 701 0874 (25.–26.5. klo 9:30–11:30). Yhteiskuljetus lähtee to 4.6. 
klo 17:30 Luontotalo Arkin edestä (Pohjoispuisto 7).  
 
Retken yhteyshenkilö: Anne Salo, anne.salo@pori.fi, 044 701 4773

PE 5.6. TUTUSTUMINEN SPR:N KONTTI SECONDHAND- 
MYYMÄLÄÄN: TAVAROIDEN UUDELLEENKÄYTTÖÄ, KIERRÄTYSTÄ, 
KESTÄVÄÄ JA KOHTUULLISTA KULUTUSTA (KLO 15-15:45)

Kontti on Punaisen Ristin Second-hand myymälä, jossa myydään lahjoituksena saatuja vaattei-
ta, huonekaluja ja kodin käyttötavaroita. Kontin tuotto käytetään avustustyöhön. Kontit myös 
työllistävät henkilöitä, jotka ovat olleet pitkään työttömänä. Käynnillä perehdytään Kontin 
toimintaperiaatteisiin, lahjoitusten (vaatteet, huonekalut ja kodin käyttötavarat) vastaanottoon 
ja lajitteluun ja itse myymälään. 
 
Tutustumiskäynnille otetaan max. 12 henkilöä ilmoittautumisjärjestyksessä. Ilmoittautuminen 
alkaa 25.5. klo 9:30 ja päättyy 1.6. Mikäli netti-ilmoittautuminen ei ole mahdollista, voi il-
moittautua puhelimitse numeroon 044 701 0874 (25.–26.5. klo 9:30–11:30). Kokoontuminen 
klo 15:00 myymälän aulassa, os. Paanakedonkatu 20. 
 
Yhteyshenkilö: Nina Tuli, nina.tuli@redcross.fi, 040 025 7854

Lisätietoa: pori.fi/aikuistenymparistoviikko


